

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120704

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120704 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260120704 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 13.08.2026 Datum zd. plnění: 13.08.2026 Datum splatnosti: 27.08.2026 Objednávka: 260616065 z 12.08.2026 ID: 1040333 Odběratel (10549714) LVH Universe s.r.o. Sulická 870 14200 Praha IČO: 05537592 Tel.: 777636879 DIČ: CZ05537592 haductrong@seznam.cz
Dodací adresa MC STAR Tyršova 2072 25601 Benešov u Prahy Tel.: 777636879	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63606180	73001 H10A	HE Bylinný šampon Alpské květy 500ml 500.00ml EAN:8595635214080  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: F62A099, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	3.414Kg	50,22	60,77	21	301,32	63,28	364,60
2 63606152	73007 I4A	HE Bylinný šampon Máta a Citrus 500ml 500.00ml EAN:8595635216732  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: J52A129, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	3.45Kg	50,22	60,77	21	301,32	63,28	364,60
3 63606151	950505 L13B	Konopné mazání BYLINNÉ 400ml 400.00ml EAN:8595635210846  Měrná cena: 116,98/l vč. DPH Šarže: E52A005, Expiry: PAO 12M	6,00 ks	2.658Kg	38,67	46,79	21	232,02	48,72	280,74
4 63606150	84305 I10B	Body Tip FRESH FRUITS Meruška - sprchový gel 250ml 250.00ml EAN:8595635216060  Měrná cena: 156,80/l vč. DPH Šarže: K52A079, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	1.22Kg	32,40	39,21	21	129,60	27,22	156,82
5 63606149	97905 C13B	Body Tip Sprchový gel s Arganovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162058273  Měrná cena: 187,13/l vč. DPH Šarže: B62A019, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	1.035Kg	46,40	56,14	21	139,20	29,23	168,43
6 63606148	97603 B1A	BT Tělové mléko s mandlovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594056785537  Měrná cena: 213,50/l vč. DPH Šarže: G62A037, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	1.712Kg	70,58	85,40	21	282,32	59,29	341,61

7 63606147	97903 C2A	Body Tip Tělový balzám s arganovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162056767  Měrná cena: 345,73/l vč. DPH Šarže: E62A058, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	1.014Kg	85,72	103,72	21	257,16	54,00	311,16
8 63606139	73002 H8A	HE Bylinný šampon Bříza 500ml 500.00ml EAN:8595635214066  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: H62A011, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	1.12Kg	50,22	60,77	21	100,44	21,09	121,53
9 63606137	97911 C1B	Body Tip Tělové máslo s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635201912  Měrná cena: 584,60/l vč. DPH Šarže: H62A014, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	666g	96,63	116,92	21	289,89	60,88	350,77
10 63606134	84206 I13A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - pěna do koupele 500ml 500.00ml EAN:8595635216091  Měrná cena: 110,38/l vč. DPH Šarže: D62A047, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	1.16Kg	45,61	55,19	21	91,22	19,16	110,38
	Celkem			17.449Kg						
		Sleva	1		-106,22	-128,53	21	-106,22	-22,31	-128,53
		Zaokrouhlení	1	-	0.89	0.89	0	0.89	0	0.89

QR platba



Celkem k úhradě: 2 443,00 Kč

Celkem bez DPH: 2 018,27 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	2 018,27	423,84	2 442,11

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana